INDICAÇÃO N° 061/2019
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

		Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Infraestrutura no sentido de modificar a forma do estacionamento no inicio da Rua Canarana na lateral do Sicredi próximo ao Super Mineirão.

		J U S T I F I C A T I V A

		Esta nossa Indicação se justifica pelo fato que a forma do estacionamento que está sendo feito na localidade está causando um grande transtorno no trânsito além do grande movimento do trecho da rua os veículos entrando e saído do estacionamento atrapalho o trânsito de veículos na localidade. Assim pedimos o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação deste nosso requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 06 de maio de 2019.

Fernando Nicanor de Souza
          Vereador

Edilson F Caetano                Elias Bueno de Souza        	 Rosemeire Aparecida Pazeto
Vereador                               Vereador                                   Vereadora

 Luismar B. da Silva            Paulo Cesar Trindade                Eduardo Ribeiro da Silva  Vereador                              Vereador                                    Vereador

Pedro Luís Breitenbach       Savio Luís F. Rodrigues           Valteri Araújo da Silva
Vereador                             Vereador                                    Vereador

Joao Machado Neto
Vereador

[bookmark: _GoBack]